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 Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL 27 §) mukaisen 

vaihemaakuntakaavan laatiminen on meneillään Kainuussa. 
Maakuntakaavan tarkistamisen tavoitteena on ajantasaistaa Kainuun 
voimassa oleva tuulivoimamaakuntakaava 2030.  

 
 Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaksi 2035 nimetyssä 

vaihemaakuntakaavassa käsitellään seudullisesti merkittäviä 
tuulivoimaloiden alueita, muutostarpeita voimajohtojen 
maakuntakaavamerkintöihin sekä merkittäviä pohjavesialueita. 
Maakuntakaavassa osoitettavien uusien kaavaratkaisujen osalta 
Kainuun tuulivoimamaakuntakaava 2035 voimaan tullessaan 
kumoaa tai muuttaa osin Kainuun maakuntakaavan 2020, Kainuun 
tuulivoimamaakuntakaavan 2030 ja Kainuun vaihemaakuntakaavan 
2030 kaavaratkaisuja. Tarkistuksen yhteydessä kumoutuvat 
maakuntakaavamerkinnät ja -määräykset on esitetty 
valmisteluaineistossa. 

 
 Voimassa oleviin maakuntakaavoihin sekä Kainuun 

maakuntakaavan 2030 kaavaluonnokseen on mahdollista tutustua 
Kainuun liiton verkkosivuilla.  

 
 Maakuntahallitus on asettanut Kainuun tuulivoimamaakuntakaavan 

2035 kaavaluonnoksen julkisesti nähtävillä 22.12.2021–31.1.2022 
väliseksi ajaksi ja pyytää siitä kuntien lausuntoja 31.1.2022 klo 12 
mennessä. Lausuntopyyntö on toimitettu kunnanhallituksen jäsenille. 

 
 Pormestari: Kunnanhallitus antaa seuraavan lausunnon: 

Kaavaluonnoksessa Puolangan Hietavaaran tuulipuistohankkeeseen 
on viitattu kaavaluonnoksen sivuilla 17,48 ja 90. Luonnoksessa 
todetaan tv9-alueesta (s. 90): WPD Finland Oy suunnittelee alueelle 
Hietavaaran tuulivoimapuistoa. Puolangan kunta huomauttaa, että 
kyseinen hanke sijoittuisi vain pieneltä osin kaavaluonnoksen 
mukaiselle Varsavaaran tv9-alueelle, eli Hietavaaran 
tuulipuistohankkeen alueeltä pääosin puuttuu tv-merkintä. 
Puolangan kunta pitää tärkeänä, että aluerajaus tarkastellaan 
uudelleen suhteessa Hietavaaran tuulipuistohankkeen 
aluerajaukseen. Ensinnäkin tv9-alueeseen liittyy tällä hetkellä 
kaavaluonnoksessa vain yksi merkittävä haitallinen vaikutus muiden 
haitallisten vaikutusten ollessa korkeintaan lieviä. Toiseksi ottaen 
huomioon, että Hietavaaran tuulipuiston hankealuetta koskien on 
tehty runsaasti selvityksiä, jotentarvittava tieto on olemassa, on 
kaavassa tarkoituksenmukaista tarkastella kyseinen aluerajaus 
uudelleen. Yhteenvetona Puolangan kunta edellyttää, että 



 

 

Hietavaaran tuulipuistohankkeen mukainen hankealue sisällytetään 
kokonaisuudessaan Kainuun tuulivoimamaakuntakaavaan 2035. 

  
 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan. 
  
 Täytäntöönpano: Kainuun Liitto 

 
  

 
 
 
 


